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Lista obiectivelor de investitii pe anul 2005,  
                   mii lei 
              

Prevederi 2005 

finantate din : 
Din care 

-Denumirea obiectivului 
-Data inceperii executiei 
-Nr. si data acordului M.F. 
-Nr si data actului de aprobare 

Valoare 
totala 

Valoarea 
totala 

actualizata 
 
 

Total  
(Col 5  

la 
 col 9) 

Surse proprii Credite 
bancare 
interne 

Credite 
bancare 
externe 

Alte surse de 
finant. 

(Ord.19/94 si 
Legea 

114/96) 

Total 
alocatii 
bugetare   

(col 10 
+ 

col 11) 

 de la 
buget

ul 
local 

pe 
seama 
transf. 
de la 

bugetul 
de stat 

 
 
 

Capacitati 

 
 
Termen 

P.I.F 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
TOTAL, din care 300.000 

170.000 
300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

- - - - - - - - 

A.   Lucrari in continuare - - - - - - - - - - - - 
B.   Lucrari noi 
 

300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

- - - - - - - - 

C.   Alte cheltuieli de investitii 
 
 

50.000 
- 

50.000 
- 

50.000 
- 

50.000 
- 

- - - - - - - - 

Din care : 
A. Lucrari in continuare  - - - - - - - - - - - 
B. Lucrari noi 
 

300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

250.000 
170.000 

250.000 
170.000 

- - - - - - - - 

B1.Centrala termica 
Data inceperii 2005 

300.000 
170.000 

300.000 
170.000 

250.000 
170.000 

250.000 
170.000 

        

C. Alte cheltuieli de investitii 50.000 
- 

50.000 
- 

50.000 
- 

50.000 
- 

- - - - - - - - 

1.Costume populare 20.000 
- 

20.000 
- 

20.000 
- 

20.000 
- 

        

2.Studiou de inregistrare 30.000 
- 

30.000 
- 

30.000 
- 

30.000 
- 

        

  
      PRIMAR,      CONTABIL SEF, 
                                                                            Arnautu Decebal      Iosub Ecaterina 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


